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THIS IS NOT AN ORDER  DATE AMENDMENT ISSUED: January 22, 2020 
 

 
RFQ CLOSING DATE AND TIME:  2:00 p.m. Alaska Time on January 27, 2020  
 
This Non-Mandatory Return Amendment is being issued to address questions received for this solicitation.  
 
1. Question: The RFQ mentions that there are no carpet and is all tile. It then mentions moving carpets to mop. 
Will these carpets or mats need cleaned quarterly? 
 
    Response: Yes 
 
2. Question: Do we know approximately how many chairs will need upholstery cleaning? 
 
    Response: Less than 5.  
 
3. Question: Want to verify that contractor provides all can liners, toilet paper and paper towels in the 
bathrooms and exam room. If so, what kind of dispensers are there and type of supplies needed? 
 
    Response: At the present time, there is sufficient stock for the replenishment of dispensers. Due to the limited 
amount of space available, these stocked items will need to be used prior to contractor restocking.  
 

• Toilet paper dispenser is a two roll drop down. Toilet paper size is standard household size.  
• Paper towel dispenser is an En Motion Georgia Pacific. Uses 10” wide paper towel rolls. Key is not 

available in the medical facility, but can be obtained from AMYA HQ when required.  
• Trash bags sizes 

o 55-gallon black trash bags 
o Red trash bags are 30” x 36” 
o Small trash bags for personal sized trash cans 

• Hand soap is GoJo for soap dispenser.  
 
There is a mop, bucket and broom available for contractor use if they so choose. If the mop, bucket, or broom 
become unusable, the contactor must provide their own. AMYA will not replace the mob, bucket or broom. 
Contractor must provide their own vacuum.  
 

 
RFQ TITLE:   Janitorial Service for AMYA Medical Facility 
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4. Question: Who is currently doing the work and for how much? 
 
    Response: There is no one currently performing this work.  
 
 
For questions concerning this amendment, please contact the DMVA/DAS Procurement Office at 
MvaDasProcurement@alaska.gov.  
 
 
 
 

______//SIGNED COPY ON FILE//________ 
         Bobbi Brauneis 
         Procurement Specialist III 
         DMVA/DAS 
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